
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 8 de febrero de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CHAGURI, GUADALUPE

FONTANA, VICTORIA

PACHECO BONGIORNO, MICAELA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 12018108

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36432060 argentina

DNI: 37426425 argentina

DNI: 38002090 argentina

CHAUD, MATÍAS ELIAN DNI: 36122984 argentina

GIL SAEZ, DIEGO NICOLÁS DNI: 36046473 argentina

GONZÁLEZ, JORDÁN MAURICIO NICOLÁS DNI: 36864402 argentina

IGLESIAS, FRANCISCO BARTOLOMÉ DNI: 39083137 argentina

PAJÓN, MAXIMILIANO JAVIER DNI: 37851075 argentina

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 082018

SQfeETAFfü GENERAL
FACULTAD DE/ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIIONAL DEICÓRDOBA

06/01/1993 2011 14/12/2010 15/12/2017

07/04/1993 2011 06/12/2010 13/12/2017

14/07/1993 2011 07/12/2010 13/12/2017

14/11/1991 2011 03/12/2010 15/12/2017

29/01/1992 2010 17/12/2009 13/12/2017

27/10/1992 2011 20/12/2010 13/12/2017

05/06/1995 2013 17/12/2012 15/12/2017

30/11/1993 2012 02/12/2011 15/12/2017

Proí, Dra. MIRTA SPADILIERO DE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


